Interruttori di manovra sezionatori per la corrente continua
Fino a 1000V DC
Interruttori di manovra sezionatori
Interruttori di manovra sezionatori in cassetta
OTDCP16SA11M OTDCP16S11M
OTDCP25SA11M OTDCP25S11M
OTDCP32SA11M OTDCP32S11M
U

di
poli
I
th
(aperto)
[A]
Corr. nominale
di impiego [A]
DC 21B / 660 V
Tipo Codice d'ordine Qt. per
confez.
[pz]
Peso/
per unità
[kg]
2 25 16 OTDC16F2 1SCA121454R1001 10 0,15
2 32 25 OTDC25F2 1SCA121455R1001 10 0,15
2 45 32 OTDC32F2 1SCA121456R1001 10 0,15
Fino a 1000 VDC
Numero
di
poli
I
th
(aperto)
[A]
Corr. nominale
di impiego [A]
DC 21B / 1000 V
Tipo Codice d'ordine Qt. per
confez.
[pz]
Peso/
per unità
[kg]
3 25 16 OTDC16F3 1SCA121457R1001 10 0,20
3 32 25 OTDC25F3 1SCA121458R1001 10 0,20
3 45 32 OTDC32F3 1SCA121459R1001 10 0,20
Fino a 1000 VDC o 2x660 VDC1)
Numero
di
poli
I
th
(aperto)
[A]
Corr. nominale
di impiego [A]
DC 21B / 1000 V
Tipo Codice d'ordine Qt. per
confez.
[pz]
Peso/
per unità
[kg]
4 25 16 OTDC16F4 1SCA121461R1001 10 0,25
4 32 25 OTDC25F4 1SCA121462R1001 10 0,25
4 45 32 OTDC32F4 1SCA121463R1001 10 0,25
1) 1000 V con tutti i poli collegati in serie, 660 V con 2 poli collegati in serie
OTDC16...32F2
OTDC16...32F3
OTDC16...32F4

gialla/rossa, per OTDC16...32F IP54 OHYS1AH EE 309 9 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
nera IP54, interblocco in ON OHBS1AH1 EE 295 0 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
gialla/rossa IP54, interblocco in ON OHYS1AH1 EE 310 7 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
nera lucchettabile, IP54, interblocco in ON OHBS3AH1 EE 301 6 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
gialla/rossa lucchettabile, IP54,
interblocco in ON
OHYS3AH1 EE 316 4 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
nera, per OTDC16...32F lucchettabile,
IP65, interblocco in ON
OHBS2AJ EE 298 4 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
gialla/rossa, per OTDC16...32F
lucchettabile, IP65, interblocco in ON
OHYS2AJ EE 313 1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Alberi per maniglie rinviate
Tipo Codice
lunghezza 85mm OXS6X85 EE 320 6 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
lunghezza 105mm OXS6X105 EE 377 6 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
lunghezza 120mm OXS6X120 EE 321 4 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
lunghezza 130mm OXS6X130 EE 322 2 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
lunghezza 160mm OXS6X160 EE 323 0 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
lunghezza 180mm OXS6X180 EE 324 8 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
lunghezza 250mm OXS6X250 EE 325 5 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
lunghezza 330mm OXS6X330 EE 326 3 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Catalogo ABB | 1SDC300002D0904 |    4/21
4
Tipo OTDC16F2T OTDC25F2T OTDC32F2T OTDC16F3T OTDC25F3T OTDC32F3T OTDC16F4T OTDC25F4T OTDC32F4T
Codice OTDC16F2T OTDC25F2T OTDC32F2T OTDC16F3T OTDC25F3T OTDC32F3T OTDC16F4T OTDC25F4T OTDC32F4T